

2017年度補正予算

2017年6月1日から2018年5月31日

公益社団法人日本臨床腫瘍学会

(単位:円)

科目名	公益目的事業会計			法人会計			合計
	補正前予算	補正額	補正後予算	補正前予算	補正額	補正後予算	
I 一般正味財産増減の部							
1.経常増減の部							
(1)経常収益							
受取会費							
正会員受取会費	43,602,000	0	43,602,000	43,602,000	0	43,602,000	87,204,000
評議員受取会費	2,730,000	0	2,730,000	2,730,000	0	2,730,000	5,460,000
準会員受取会費	4,256,000	0	4,256,000	4,256,000	0	4,256,000	8,512,000
学生会員受取会費	9,000	0	9,000	9,000	0	9,000	18,000
賛助会員受取会費	3,000,000	0	3,000,000	3,000,000	0	3,000,000	6,000,000
受取会費計	53,597,000	0	53,597,000	53,597,000	0	53,597,000	107,194,000
受取寄附金					0		
受取寄附金	32,053,150	-6,168,535	25,884,615	32,053,150	-6,168,535	25,884,615	51,769,230
受取寄附金計	32,053,150	-6,168,535	25,884,615	32,053,150	-6,168,535	25,884,615	51,769,230
事業収益					0		
学術集会等事業	200,997,000	99,213,000	300,210,000	0	0	0	300,210,000
市民公開講座	0	0	0	0	0	0	0
Best of ASCO等事業	21,786,000	1,133,200	22,919,200	0	0	0	22,919,200
教育セミナー・専門部会事業等	22,842,000	-577,800	22,264,200	0	0	0	22,264,200
専門医等認定事業	14,644,800	75,600	14,720,400	0	0	0	14,720,400
調査、資料収集事業	2,000,000	1,000,000	3,000,000	0	0	0	3,000,000
YOW事業	990,000	-990,000	0	0	0	0	0
事業収益計	263,259,800	99,854,000	363,113,800	0	0	0	363,113,800
その他の収益					0		
雑収入	50,000	270,000	320,000	100,000	0	100,000	420,000
AMED関係収入	25,000,000	0	25,000,000	0	0	0	25,000,000
研修事業関係収入	33,808,000	0	33,808,000	0	0	0	33,808,000
その他の収益計	58,858,000	270,000	59,128,000	100,000	0	100,000	59,228,000
経常収益計	407,767,950	93,955,465	501,723,415	85,750,150	-6,168,535	79,581,615	581,305,030
(1)経常費用							
事業費							
給料	26,285,400	1,582,200	27,867,600	0	0	0	27,867,600
賞与	3,323,700	816,300	4,140,000	0	0	0	4,140,000
法定福利費	3,825,000	252,900	4,077,900	0	0	0	4,077,900
退職給付費用	900,000	0	900,000	0	0	0	900,000
福利厚生費	108,000	162,000	270,000	0	0	0	270,000
業務委託費	114,629,512	737,968	115,367,480	0	0	0	115,367,480
旅費交通費	34,384,530	2,559,470	36,944,000	0	0	0	36,944,000
通信費	1,022,000	0	1,022,000	0	0	0	1,022,000
会場使用料	98,940,866	9,980,400	108,921,266	0	0	0	108,921,266
運賃	180,000	2,000	182,000	0	0	0	182,000
租税公課	4,500,000	-350,000	4,150,000	0	0	0	4,150,000
会議費	25,980,008	2,669,485	28,649,493	0	0	0	28,649,493
事務用品費	660,000	28,000	688,000	0	0	0	688,000
支払手数料	380,000	4,492,850	4,872,850	0	0	0	4,872,850
講師料	48,105,834	308,918	48,414,752	0	0	0	48,414,752
印刷費	30,259,736	1,380,000	31,639,736	0	0	0	31,639,736
雑費	4,794,660	-290,000	4,504,660	0	0	0	4,504,660
企画・制作費	20,946,196	0	20,946,196	0	0	0	20,946,196
専門医部会	3,600,000	0	3,600,000	0	0	0	3,600,000
ライセンス使用料	4,800,000	-309,864	4,490,136	0	0	0	4,490,136
地代家賃	5,307,120	0	5,307,120	0	0	0	5,307,120
水道光熱費	475,200	64,800	540,000	0	0	0	540,000
リース料	324,000	0	324,000	0	0	0	324,000
保管料	432,000	0	432,000	0	0	0	432,000
HP管理費	1,448,000	-300,000	1,148,000	0	0	0	1,148,000
学会誌費用	17,580,000	420,000	18,000,000	0	0	0	18,000,000
支払利息	106,707	0	106,707	0	0	0	106,707
減価償却費	573,480	0	573,480	0	0	0	573,480
その他償却	180,000	0	180,000	0	0	0	180,000

2017年度補正予算

2017年6月1日から2018年5月31日

公益社団法人日本臨床腫瘍学会

(単位:円)

科目名	公益目的事業会計			法人会計			合計
	補正前予算	補正額	補正後予算	補正前予算	補正額	補正後予算	
管理費							0
給料	0	0	0	2,920,600	175,800	3,096,400	3,096,400
賞与	0	0	0	369,300	90,700	460,000	460,000
法定福利費	0	0	0	425,000	28,100	453,100	453,100
退職給付費用	0	0	0	100,000	0	100,000	100,000
福利厚生費	0	0	0	12,000	18,000	30,000	30,000
業務委託費	0	0	0	9,620,000	250,000	9,870,000	9,870,000
旅費交通費	0	0	0	10,500,000	700,000	11,200,000	11,200,000
通信費	0	0	0	1,800,000	200,000	2,000,000	2,000,000
運賃	0	0	0	350,000	0	350,000	350,000
租税公課	0	0	0	1,050,000	2,950,000	4,000,000	4,000,000
会議費	0	0	0	2,000,000	500,000	2,500,000	2,500,000
報酬	0	0	0	4,462,000	2,770,000	7,232,000	7,232,000
事務用品費	0	0	0	500,000	0	500,000	500,000
支払手数料	0	0	0	550,000	250,000	800,000	800,000
印刷費	0	0	0	1,500,000	500,000	2,000,000	2,000,000
諸会費	0	0	0	972,000	-58,850	913,150	913,150
地代家賃	0	0	0	589,680	0	589,680	589,680
水道光熱費	0	0	0	52,800	7,200	60,000	60,000
支払保険料	0	0	0	14,500	0	14,500	14,500
リース料	0	0	0	36,000	0	36,000	36,000
消耗品費	0	0	0	50,000	-30,000	20,000	20,000
保管料	0	0	0	48,000	0	48,000	48,000
雑費	0	0	0	150,000	150,000	300,000	300,000
企画・製作費	0	0	0	500,000	0	500,000	500,000
支払利息	0	0	0	11,856	0	11,856	
減価償却費	0	0	0	63,720	0	63,720	63,720
その他償却	0	0	0	20,000	0	20,000	20,000
経常費用計	458,196,749	24,207,427	482,404,176	38,667,456	8,500,950	47,168,406	529,572,582
当期経常増減額	-50,428,799	69,748,038	19,319,239	47,082,694	-14,669,485	32,413,209	51,732,448
税引前当期一般正味財産増減額	-50,428,799	69,748,038	19,319,239	47,082,694	-14,669,485	32,413,209	51,732,448
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	800,000	0	800,000	800,000
当期一般正味財産増減額	-50,428,799	69,748,038	19,319,239	46,282,694	-14,669,485	31,613,209	50,932,448
一般正味財産期首残高	62,888,734	0	62,888,734	57,821,362	0	57,821,362	120,710,096
一般正味財産期末残高	12,459,935	69,748,038	82,207,973	104,104,056	-14,669,485	89,434,571	171,642,544
Ⅲ 指定正味財産増減額							
寄附金収入							
受取寄附金	0	0	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	272,576,304	0	272,576,304	0	0	0	272,576,304
指定正味財産期末残高	272,576,304	0	272,576,304	0	0	0	272,576,304
Ⅳ 正味財産期末残高	285,036,239	69,748,038	354,784,277	104,104,056	-14,669,485	89,434,571	444,218,848